

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ЖДАНОВСКАЯ НАБ. д.11/1
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

Пятьдесят восемь тысяч семьсот восемьдесят два рубля 13 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					33,574		58 782,13
АДС					33,574		58 782,13
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=79% П=60% 00-00000225 Цемент М-400 Д-20 (50кг) 00050738276 Песок строительный мешок 50 кг 00-00000261 Щебень 20-40(50кг)	01-004-01	1 м2	6,8	1 078,23	7 331,97
				кг	40,00	6,47	258,80
				кг	200,00	1,90	380,00
				кг	200,00	2,25	450,00
2	2	Разработка грунта вручную Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=79% П=60%	01-010-02	1 м3 грунта	4,22	1 123,76	4 742,25
3	3	Засыпка грунта вручную Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=79% П=60%	01-011-02	1 м3 грунта	4,2	523,61	2 199,15
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=73% П=56%	02-009-02	10 м поверхности	0,34	30 140,18	10 247,66
5	5	Смена частей канализац. стояка: патрубка Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=71% П=52%	07-010-01	1 шт.	7	1 757,85	12 304,95

		00050736227 ОтводПВХ -110*45 нар			шт	4,00	111,86	447,44
		00050737674 Ревизия н/к 110			шт	1,00	181,00	181,00
		00-00000339 Тройник 110*50мм			шт	1,00	93,00	93,00
		00050738507 Муфта восстановительная 110 Ostendorf			шт	1,00	477,00	477,00
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	14-008-16	1 м		11	1 768,64	19 455,08
		Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%						
		00050736838 Труба ПВХ кан. с растр. ду 110*3,2 L=1м			шт	5,00	291,53	1 457,65
		00050736837 Труба ПВХ кан. с растр. ду 110*3,2 L=2м			шт	3,00	552,54	1 657,62
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций		0,014	178 647,86	2 501,07
		Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=104%*0,85 П=60%*0,8						

Прямые затраты по разделу:	24 663,26
Накладные расходы по разделу:	15 019,56
Сметная прибыль по разделу:	10 132,55
Итого по разделу, включая НДС:	58 782,13

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	58 782,13

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

А.А. Тимофеев

Н.Ю. Горностаев

Д.А. Лазунин